
Intrekkingsbesluit Noodverordening 

De burgemeester van de gemeente Bloemendaal besluit, 

  

Overwegende, 

- dat de burgemeester op grond van artikel 2:2 van de Algemene plaatselijke verordening Bloemen- 

daal 2021 (hierna: Apv 2021) bevoegd is om gebieden en locaties aan te wijzen waar het verboden 

is om geluidsapparatuur, inclusief muziekinstrumenten met geluidsversterking, aanwezig te 

hebben; 

- dat het college op grond van artikel 2:48 van de Apv 2021 bevoegd is om gebieden aan te wijzen 

waar het voor personen die de leeftijd van achttien jaar hebben bereikt, verboden is om op een 

openbare plaats alcoholhoudende drank te gebruiken of flessen, blikjes en dergelijke met alcohol- 

houdende drank bij zich te hebben; 

- dat de burgemeester en het college, elk voor zover het hun bevoegdheid betreft, in de vergadering 

van 15 juni 2021 hebben besloten om onder andere het strand en omgeving aan te wijzen als 

gebied waar het verboden is om op een openbare plaats geluidsapparatuur en alcohol aanwezig 

te hebben en te gebruiken; 

- dat het daarom niet langer noodzakelijk is om de 'Noodverordening verbod geluidsapparatuur, 

drankgebruik en bezit alcoholhoudende drank' van 3 juni 2021 in stand te laten. 

Gelet op artikel 176, lid 7, van de Gemeentewet; 

  

BESLUIT: 

De algemeen verbindende voorschriften in de zin van artikel 176 van de Gemeentewet zoals gegeven 

op 3 juni 2021 met citeertitel: 'Noodverordening verbod geluidsapparatuur, drankgebruik en bezit alco- 

holhoudende drank' met onmiddellijke ingang (22 juni 2021 om 12.30) in te trekken 

  

Bloemendaal, 22 juni 2021, 

De burgemeester van Bloemendaal. 

E.J.  Roest 

Nr. 202847 

GEMEENTEBLAD 28 juni 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Bloemendaal 

Gemeenteblad 2021 nr. 202847 28 juni 2021 1 


